

**Prestations par Vaccins, tarifs applicables au 1<sup>er</sup> AVRIL 2025 Tout public Grenoblois  
d'un justificatif de domicile obligatoire**

présentation

<b>Tout public <u>Grenoblois</u> hors CSS ou AME</b>	<b>Modalités d'application pour les 2 tarifications</b>	<b>Bénéficiaires CSS ou AME</b>
acte vaccinal 26,50 € par vaccin + prix du vaccin = par injection	<b>Délibération n° 58 – (35315)</b>	acte vaccinal 10 € par vaccin + prix du vaccin = par injection
FIÈVRE JAUNE ( Stamaril )	81 €	FIÈVRE JAUNE ( Stamaril )
TYPHOÏDE ( Typhim / Typhérix )	62 €	TYPHOÏDE ( Typhim / Typhérix )
HÉPATITE A adulte (Vaqta50)	41 €	HÉPATITE A adulte (vaqta50)
HÉPATITE A enfant ( Havrix 720/ Avaxim 80)	42 €	HÉPATITE A enfant (Havrix 720/ Avaxim 80)
HÉPATITE A 16/18 ans Havrix 1440u)	48 €	HÉPATITE A 16/18 ans Havrix 144ou)
MÉNINGITE A+C+Y+W135 ( Menvéo/Nimenrix)	53 €	MÉNINGITE A+C+Y+W135 (Menvéo/Nimenrix)
RAGE ( Rage Pasteur/Rabipur)	70 €	RAGE (Rage Pasteur/Rabipur)
ENCÉPHALITE À TIQUES adulte (Ticovac)	50 €	ENCÉPHALITE À TIQUES adulte (Ticovac)
ENCÉPHALITE À TIQUES enfant (Encépur)	57 €	ENCÉPHALITE À TIQUES enfant (Encépur)
ENCÉPHALITE JAPONAISE (Ixiaro)	117 €	ENCÉPHALITE JAPONAISE (Ixiaro)
ACTE VACCINAL SEUL	30,00 €	Vaccin fourni par l'usager
CONSULTATION DU VOYAGEUR	30,00 €	Entretien médical sans vaccination
CONSULTATION avec Contre -Indication (CI)	30,00 €	Certificat de CI à la vaccination
DUPLICATA de certificat	10 €	Duplicata de certificat de vaccination internationale